No es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte.

4.2.- Modificació del contracte: No es preveu cap modificació contractual.

5. Valor estimat del contracte i el pressupost base de licitació

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 172.993,26 € (cent setanta-
dos mil nou-cents noranta-tres euros amb vint-i-sis euros) i es desglossa de la següent 
manera:

Concepte Total 
Import del pressupost  sense IVA   172.993,26 €
Pròrrogues previstes (no) -
Modificacions previstes (no) -
Valor estimat del contracte   172.993,26 €

El  pressupost  base  de  licitació en  el  temps  de  durada  del  contracte  és  de 
209.321,85 € (dos-cents nou mil tres-cents vint-i-un euros amb vuitanta-cinc cèntims), 
IVA inclòs; i es desglossa en els següents conceptes:
Concepte Total
Pressupost Execució Material -PEM- 145.372,49 €

Despeses generals 13% 18.898,42 €
Benefici Industrial 6% 8.722,35 €
Import del Pressupost 172.993,26 €

[...]

d’obres  d’execució  del  projecte  de  soterrament  de  serveis  del  Carrer  Atzavara, 
Urbanització  de  Ses  Costes,  del  terme  municipal  de  Begur,  d’acord  amb  les 
especificacions tècniques que es detallin al PCAP i al projecte d’execució de les obres, 
i essent el pressupost base de licitació d’aquest contracte de 209.321,85 € (dos-cents 
nou mil tres-cents vint-i-un euros amb vuitanta-cinc cèntims), IVA inclòs, desglossat en 
els següents conceptes:

Concepte Total
Pressupost Execució Material -PEM- 145.372,49 €

Despeses generals 13% 18.898,42 €
Benefici Industrial 6% 8.722,35 €
Import del Pressupost 172.993,26 €